
Zarządzenie Nr 19 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 19 grudnia 2011 r. 
 

 

w sprawie ustalenia regulaminu premiowania pracowników Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie § 21 Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla Pracowników 

zatrudnionych w Stacjach Sanitarno-Epidemiologicznych z 28 sierpnia 2007r. oraz § 4 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 29 lipca 20011r.w sprawie warunków wynagradzania 

za pracę pracowników niektórych podmiotów leczniczych (Dz. U. Nr 159, poz. 954) i art. 27 

ust.3 ustawy z 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz. U. Nr 79 z 2001r., poz.854 z 

późn. zm.)
1
 zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się regulamin premiowania pracowników Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Tracą moc: 

a) zarządzenie Nr 6 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Gorzowie Wlkp. z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu premiowania 

pracowników Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp.  

b) zarządzenie Nr 13 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Gorzowie Wlkp. z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 6 Dyrektora 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. z dnia 31 grudnia 2008 

r. w sprawie ustalenia regulaminu premiowania pracowników Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

                                                                        

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

 

 

 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 128, poz.1405 i Nr 

100, poz. 1080, z 2002 r. Nr 135 poz. 1146 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 63 poz. 590 i Nr 213, poz. 2081, z 

2004 r. Nr 240, poz. 2407, z 2008 r. Nr 90, poz. 562. 


